
Zarządzenie Nr 66/2023 
Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych oraz ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki na terenie gminy 

Solec-Zdrój w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 Na podstawie art 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. 

Dz.U.2022.1277 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 i 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 

zarządza się co następuje: 

§ 1 
Ustanawiam koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. w 

gminie Solec-Zdrój - Łukasz Kobos. 

§ 2 
Powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Lp. Obwodowa Komisja Wyborcza Operator 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kikowie Małgorzata Chmura 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zborowie Piotr Kalita 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Solcu-Zdroju Paulina Wojtacha 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Świniarach Błażej Fortuna 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Piestrzcu 
Katarzyna 
Garstka-Woźniak 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Piasku Małym Izabela Kopeć-Ból 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Sułkowicach Jakub Kopacki 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wełninie Ernest Chmura 

9. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Dom Pomocy 
Społecznej w Świniarach 

Błażej Fortuna 

10. 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 Dom Pomocy 
Społecznej w Zborowie 

Piotr Kalita 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 
Adam Pałys 


